
Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek kvalifikace ze dne 24.03.2025 

 

Stránka 1 z 3 

 

PODROBNÝ ZÁPIS Č. 6 O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK KVALIFIKACE A OSTATNÍCH PODMÍNEK PŘI ZAŘAZENÍ DO 
DNS 

Dynamický nákupní systém - Dodávky dřevní štěpky a dřeva pro LMB 2022-2032 

Kategorie DNS: Kategorie 1 - Dřevní štěpka a Kategorie 2 -  Dřevěné zbytky 

 

 

Číslo účastníka (žádosti 
o účast): 8. 

Účastník: Zelená biomasa a.s. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní 
způsobilosti 

Základní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání základní 
způsobilosti / Další 
informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost  jiný doklad (viz Další 
informace) ANO  

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky 
jiný doklad (viz Další 
informace),  jiný doklad (viz 
Další informace) 

ANO  

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

jiný doklad (viz Další 
informace) ANO  

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

jiný doklad (viz Další 
informace) ANO  

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

jiný doklad (viz Další 
informace) ANO  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání profesní 
způsobilosti / Další 
informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku jiný doklad (viz Další 
informace) 

ANO  



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek kvalifikace ze dne 24.03.2025 

 

Stránka 2 z 3 

 

 

 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění k 
podnikání: 

a) příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci odpovídající předmětu 
veřejné zakázky, resp. živnost, 
která dodavateli umožňuje 
poskytování služeb pro obor: 
zemědělství či zahradnictví či 
lesnictví nebo alespoň 
živnostenské oprávnění: „Výroba, 
obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona“. 

jiný doklad (viz Další 
informace) 

ANO  

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění podmínky 
účasti / Další informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného ČP o akceptaci návrhu 
smlouvy) 

Čestné prohlášení o akceptaci návrhu 
smlouvy ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádně oceněné elektronického 
katalogu) 

Oceněný Elektronický katalog pro 
kategorii 1 VZ 
Oceněný Elektronický katalog pro 
kategorii 2 VZ 

ANO  

předložení seznamu poddodavatelů 
podílejících se na plnění předmětu veřejné 
zakázky 

Seznam poddodavatelů ANO  



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek kvalifikace ze dne 24.03.2025 

 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

Poznámky: 
 
V rámci posouzení kvalifikace se jiným dokladem rozumí účastníkem podepsané Aktualizované jednotné osvědčení pro veřejné zakázky, které 
účastník předložil. 
 
 

Aktualizované jednotné evropské 
osvědčení 

Aktualizované jednotné osvědčení pro 
veřejné zakázky ANO  


